

JJH Mink ApS
Klappen 5, 5220 Odense SØ

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 17 88 54 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Jens Jørgen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJH Mink ApS Klappen 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 17 88 54 99 Stiftet: 30. juni 1994 Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
Direktion	Hanne Birkerod Madsen, Direktør Jens Jørgen Madsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	HJJ Holding ApS CVR-nr. 35 51 37 52
Dattervirksomhed	Nørrelund Hestecenter ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er landbrug og herunder produktion af minkskind og salg af disse, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.300.246 kr. mod 29.597.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.337.665 kr. mod 28.948.437 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.300.246	29.597.002
2 Personaleomkostninger	-947.126	-1.144.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-623.387	-1.846.367
Andre driftsomkostninger	-1.082.675	-620.460
Resultat før finansielle poster	3.647.058	25.985.922
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.167	797.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.362	39.551
Andre finansielle indtægter	170.956	100.658
3 Øvrige finansielle omkostninger	-461.544	-372.814
Resultat før skat	3.337.665	26.550.437
Skat af årets resultat	0	2.398.000
Årets resultat	3.337.665	28.948.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.337.665	28.948.437
Disponeret i alt	3.337.665	28.948.437

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.606	3.742
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606</u>	<u>3.742</u>
5 Grunde og bygninger	73.706.765	73.797.195
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.592.098	8.065.990
7 Biologiske aktiver	21.688.200	23.712.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.987.063</u>	<u>105.575.185</u>
8 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
9 Andre tilgodehavender	4.149.793	5.818.802
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.149.793</u>	<u>5.818.802</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.138.462</u>	<u>111.397.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.050	16.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.260	0
Andre tilgodehavender	15.001.045	8.181.217
Periodeafgrænsningsposter	0	52.429
Tilgodehavender i alt	<u>15.535.355</u>	<u>8.249.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.816	73.856
Værdipapirer i alt	<u>98.816</u>	<u>73.856</u>
Likvide beholdninger	148.414	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.782.585</u>	<u>8.323.690</u>
Aktiver i alt	<u>122.921.047</u>	<u>119.721.419</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Reserve for opskrivninger	8.502.000	8.502.000
	Overført resultat	95.970.134	92.632.469
	Egenkapital i alt	<u>104.772.134</u>	<u>101.434.469</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	403.581
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>403.581</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	2.409.745	2.621.562
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.409.745</u>	<u>2.621.562</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	206.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	13.053.775	10.870.791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	414.483	1.507.772
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.061.748	2.281.244
	Anden gæld	824.916	387.000
	Periodeafgrænsningsposter	153.246	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.739.168</u>	<u>15.261.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.148.913</u>	<u>17.883.369</u>
	Passiver i alt	<u>122.921.047</u>	<u>119.721.419</u>
1	Særlige poster		
11	Oplysninger om dagsværdi		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	300.000	0	63.684.033	63.984.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.948.436	28.948.436
Årets opskrivning	0	8.502.000	0	8.502.000
Egenkapital 1. april 2022	300.000	8.502.000	92.632.469	101.434.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.337.665	3.337.665
	<u>300.000</u>	<u>8.502.000</u>	<u>95.970.134</u>	<u>104.772.134</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Forventet erstatning vedrørende nedlukning af minkerhvervet	6.091.926	17.200.000
	<u>6.091.926</u>	<u>17.200.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/Andre driftsindtægter	6.091.926	17.200.000
Resultat af særlige poster netto	<u>6.091.926</u>	<u>17.200.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	819.577	1.009.432
Pensioner	108.987	85.455
Andre omkostninger til social sikring	7.060	8.345
Personaleomkostninger i øvrigt	11.502	41.021
	<u>947.126</u>	<u>1.144.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.917	16.747
Andre finansielle omkostninger	430.627	356.067
	<u>461.544</u>	<u>372.814</u>

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. april 2022	15.000	15.000
Kostpris 31. marts 2023	15.000	15.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-11.258	-8.574
Årets afskrivninger	-2.136	-2.684
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-13.394	-11.258
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	1.606	3.742
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2022	68.673.800	66.121.315
Tilgang i årets løb	0	5.029.160
Afgang i årets løb	0	-2.476.675
Kostpris 31. marts 2023	68.673.800	68.673.800
Opskrivninger 1. april 2022	10.900.000	0
Årets opskrivning	0	10.900.000
Opskrivninger 31. marts 2023	10.900.000	10.900.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-5.776.605	-5.707.327
Årets afskrivninger	-137.143	-146.600
Årets nedskrivninger	0	-404.893
Korrektion af tidligere års afskrivninger	46.713	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	482.215
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	-5.867.035	-5.776.605
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	73.706.765	73.797.195

Noter

	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	19.244.219	18.909.404
Tilgang i årets løb	88.171	334.815
Afgang i årets løb	<u>-182.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>19.150.390</u>	<u>19.244.219</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	-11.178.229	-9.885.839
Årets afskrivninger	-530.821	-1.071.761
Årets nedskrivninger	0	-220.629
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>150.758</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-11.558.292</u>	<u>-11.178.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>7.592.098</u>	<u>8.065.990</u>
7. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. april 2022	15.697.405	16.701.945
Afgang i årets løb	<u>-1.339.761</u>	<u>-1.004.540</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>14.357.644</u>	<u>15.697.405</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2022	8.014.595	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-684.039</u>	<u>8.014.595</u>
Regulering til dagsværdi 31. marts 2023	<u>7.330.556</u>	<u>8.014.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>21.688.200</u>	<u>23.712.000</u>

Noter

	31/3 2023	31/3 2022
8. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2022	80.000	80.000
Kostpris 31. marts 2023	80.000	80.000
Opskrivninger 1. april 2022	-483.581	-1.280.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-26.167	797.120
Opskrivninger 31. marts 2023	-509.748	-483.581
Modregnet i tilgodehavender	429.748	0
Overført til hensatte forpligtelser	0	403.581
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	429.748	403.581
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørrelund Hestecenter ApS	Odense	100 %
9. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	4.149.793	5.818.802
	4.149.793	5.818.802
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.615.745	2.821.562
Heraf forfalder inden for 1 år	-206.000	-200.000
	2.409.745	2.621.562
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.587.000	1.800.000
11. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2023		98.816
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		24.960

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 73.707 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt, som pr. 31. marts 2023, har en restløbetid på 11 måneder og forpligtelsen udgør pr. 31. marts 2023 30 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HJJ Holding ApS, CVR-nr. 35 51 37 52, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab HSN Holding af 01.02.2010 ApS pr. 13. oktober 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.